令和２年３月１３日

第６学年保護者様

 市川市立中国分小学校

   校 長    山 村 雅 彦

   第 6 学 年 担 任 一 同

集金についてのお知らせ

卒業を迎えるこの時期の休校措置が残念でなりません。卒業証書授与式につきましては、その影響を最小

限にとどめられるよう、努力してまいります。

さて、本校のホームページにてお知らせしましたとおり、卒業証書授与式の日に集金を実施させていただき

ます。３月の集金については、３月分学級費と積立金でした。また、休校中の給食費の返金をさせていただく予

定でした。このたびの集金日が休校中の卒業証書授与式当日となることから、集金額と返金額を相殺させて

いただいた金額を集金させていただきますようお願いいたします。

 つきましては、下記のとおり保護者の皆様にお持ちいただき、集金させていただきます。皆様のご理解とご協

力をお願いいたします。

記

１ 集金額（卒業証書授与式当日のお持ちいただく金額になります。お釣りのないようにお願いいたします。）

６年１組     １６０６円

６年２組     １３４３円

６年３組     １３４３円

少人数教室  ２１３２円

２ 集金額の内訳

（１）集金額

３月分学級費   １００円   積立金  ３０００円

（２）給食費の返金

６年１組 １４９４円（１６６回）  ６年２組 １７５７円（１６５回）  ６年３組 １７５７円（１６５回）

少人数教室 ９６８円 （１６８回）

※（      ）内は１年間の給食の回数です。学級ごとに回数に違いがあります。給食費の返金額の詳細に

ついては、当日、お手紙を配布いたします。

３ その他

当日、 上記の 1 に記載してあります集金額 をご家庭にある封筒に入れていただき、受付にて係の教職員

にお渡しください。その際、給食費の領収書に押印をお願いしますので、印鑑をお持ちください。また、領収印

を押した集金袋をお渡しします。

※ご不明な点がございましたら、教頭までご連絡ください。